
,"" :>

¢Ľ : vp
,

I (cclkcm 6)

SMLOUVA O DÍLO

č.j. MUCH 9048512016 Číslo SMň634/20l6lSOD

umvhmá vc myšiu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.. ve znění po'dgšich
ple'dpisů. mezi těmito mluvními stranami:

l. objcdnatdem: Mčsto Cheb
se sídlem: námHi Krák Jiřího z Podčbmd 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spojeni: KB Cheb č. ú. 52&33ll0100

a
2. 7hotovite|em: CHETES s.r.o.

sc sidkm: Pdhřimovská č.p. 226&/1,3$0 02 Cheb
IČO: 252®845
DIČ: CZ252®845
Bankovní sµýeni: KB Cheb, 8811090237M%
jcdnajici p~edniclvim jcdnatdc spDkčno$ti: Ifjou Mlátúikem

Přrdmá smlouvy

a nebezpcči sjednané dílo dle článku íl. této smlouvy a óbjdnatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu vc výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku LI. täo smlouvy sÚm. že tádnč a včas dodá kompktni
stavební ptám včcIM stavebních matcňálů v rozsahu nutných k prov«kni díla dle této
mlouvy. obecně závamých µávnich předpisů, ČSN. ČN a ostatních nomn.

Il.
Spcdňkacc dík

l. Předmčtem smlouvy je provedeni stavby: nOPřäVä byiovC jednotky č. 6, Sládkova 161/2, Cheb".
Podkla&m µo uzavřeni smlouvy je nabídka zhotovitck - položkový rozpočet ze dne
30.09.2016. Pbedmčtem smlouvy jsou rovněž činnosti. práce a dodávky, které ncjsou v nábidcc
zjmovitelc obsaženy, ale o kterých zhotovitel včdčl. nebo podk svých odbomých malosti včdčt
mčl nebo mohl. be jsou k tádnánu a kvalitnímu provcdeni díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje
µovedeni. dodáni a zajištčni všech činnosti. pmci a služeb, včel a dodávek, nutných k realizaci
díla a dále likvidaci vybouraného matcriálu provode zhotovitel dle zákona číslo 18$/2001 Sb., ve
znění poMčjšich předpisů a zákonů navazujících.

Strana l (celkem 6)



SOl) č. SM/2634/2016 - Oprava bytové jednotky č. 6. Sládkova 161/2, Cheb
Strana 2 (cdkm 6)

2. Zhotovitcl prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnční (předmět činnosti je
zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti sc stavbou tohoto charáktcru, potřebné
odborníky a kvaliňkaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu
a nwjistil žádné překážky ani další ncsrovnajosti v projcktovc dokumentaci, ve výkazu výměr
a v nabídkové ceně, které by bránily provedení díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

III.
Doba plnění a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtč
nejpozději do 20.12.2016.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předáni stavcništč: do 5 dnů od podpisu této smlouvy, nejdříve však dnem uveřcjnčni
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zahájení díla: do 3 dnů od předání staveniště

Dokončení díla a jeho protokolárni předání: do 20.12.2016

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončeni předmětu plněni včetně vyklizení
staveniště a včetně všech náležitosti, dokladů, certifikátů a revizi, předaných zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolnosti, které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplněni závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plněni ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím zániku.

IV.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně za provedení díla ve výši 236 111,82 KČ
bez DPH, DPH 15% ve výši 35416,77 KČ, cena SDPH 271528,59 KČ (slovy:
dvěstěsedmdesátjednatisícpětsetdvacetosmkomnčcských padesátdevěthaléřů) dle cenové
nabídky zhotovitele ze dne 30.09.2016, která je uvedená jako nedílná příloha č. l této smlouvy.

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plněni svého
závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na příp. vytýčení síti, materiál, dopravu,
odvoz a uloženi odpadu, vybudování, udržování a úklid staveniště, náklady na služby, atesty
materiálů, dokumentace skutečného provedení, příp. geodetické zaměření pro vklad do katastru
nemovitostí atd.). Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

Strana 2 (celkem 6)



SOD č. SM/2634/2016 - Oprava byiovC jednotky č. 6. Sládkova 161/2. Cheb
Strana 3 (cclkcm 6)

P

3. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšířeni, které nejsou součásti díla dle
této smlouvy, musí být vždy před realizaci písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich ocenčni. Pokud zhotovitcl provede nčkteré z těchto práci bez potvrzeného dodatku
této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává
součásti ceny za provedeni díla.

4. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díla, budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem.
zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

zákonem
obsahovat
splatnosti.
Lhůta pro

V.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 36 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě
bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10. kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraňováni vady díla. Po dobu od nahlášení vady díla
až do řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu
záruční lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, a nebo
nezahájí-li jejich odstraňováni, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím,
že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnuti o reklamaci, soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě,
že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli
protokolárně předat.

Strana 3 (celkem 6)



SOl') č. SMň634/2016 - Oprava bytové jednotky č. 6. Sládkova 161/2. Cheb
Strana 4 (ccikcrn 6)

VI.
Platební podmínky

j. Objednatel je povinen zaplatit zhotovitcli cenu díla po jeho řádnéni provedeni a předáni,
a to ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 2.

2. Úhrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu.
Úhrada za dílo bude provedena po protokolárním předáni předmětu díla bez zjevných vad a
nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní
pokuty a úroky z prodlení. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů. V případě, že do termínu
splatnosti daňového dokladu nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost
závčrečného daňového dokladu o dalších 10 dnů od terminu odstraněni poslední závady, uvedené
v předávacím protokolu.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VIl.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s terminem dokončeni díla,
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí díla,
C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla,
d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní
i započatý den

- výše smluvní
i započatý den

- výše smluvní
i započatý den

- výše smluvní
i započatý den

- Objednatel je
porušení:

pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) Činí 500 KČ za každý
prodlení.
pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 500 KČ za každý
prodlení.
pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) činí 500 KČ za každý
prodlení.
pokuty při prodlení zhotovitclc podle bodu d) činí 500 KČ za každý
prodlení.
dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průbčhu provedení díla, smluvní pokuta
Činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje evcntuelní postih
ze zavedeného správního řízení,

- ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta Činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje cventuelní
postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením daňového dokladu zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Strana 4 (celkem 6)



SOl) č. SM/2634/2016 - Oprava bytové jcdnotky č. 6. Sládkova 161/2. Cheb
Strana S (celkem 6)

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplaceni ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený vc výzvě. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuelnimu

tprovedeni vzájemného zápočtu.

VIII.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci předmětu smlouvy
a odsouhlaseni provedených prací na štranC objednatele je:

a na straně zhotovitele:

Ing. Jiří Trojánek (tel. 731 643 644)

Miroslav Adam (tel. 603 894 439)

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb
a faktury na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:

Vladimír Havlíček (tel. 605 206 993)

Miroslav Adam (tel. 603 894 439)

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poštou - faktum a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném mění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení
se nepoužiji. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění
přistup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikáni, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

IX.
Obchodní tajemství

l. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které mu při plněni úkolů
podle této smlouvy budou svěřeny objednatelem, nebo které v rámci plnění této smlouvy zjisti.

Strana 5 (celkem 6)



SOl) č. SMň634/2016 - Oprava byiovC jednotky č. 6. Sládkova 161/2. Cheb

Povinnost mlčenlivosti trvá i po zrušeni či ukončení této smlouvy a zhotovitel ji může být
zproštčn pouze objednatelem nebo způsobem stanoveným v zákonť

X.

Závěrečná ustanovcní

l. Smluvní šImny svým podpisem potvrzují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
Dále potvrzuji, že ustanovení této smlouvy považuji za určitá, srozumitelná, a že tato smlouva
nebyla podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažují za nevýhodnou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Objednatel sc zavazuje realizovat zveřejněni této smlouvy v přcdmčtnCm registru v souladu s uvedeným
zákonem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý stejnopis má
právni sílu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti nčkterého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanoveni smlouvy.

5. Smluvní strany sc dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnčni práv smluvní strany bude 10 Jct od doby, kdy
mohlo být uplatněno poprvé.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými, písemnými
a průběžně čislovanýlni dodatky, podepsanými oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.
k jakýmkoli jiným formám ziněn než dodatkům této smlouvy případně ústním ujednáním sc nepřihliži.

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnhnu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně
porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv
v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisuji.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku lV. odst. l písm. C) směrnice č. 7/2015
o zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými městem
Cheb, schválené usnesením Rady města Chcbu č. RM 79/4/2015 ve znění pozdčjšich předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha: Cenová nabídky zhotovitele ze dne 30.09.2016.

Příloha č. l - Cenová nabídky zhotovitele ze dne 30.09.2016.

V Chebu dne g2:!¶'2016 V Chebu dne=.(a..2016

::a:;::"""""':«"' '3,\, Ilja Mlátilík
jednatel společnosti
za zhotovitele UÁE1E;:,,

jMnac«j
l

Strana 6 (ccIkcm 6)



U

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
MĹStO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Miroslav Adam

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Rekonstrukce bytových jednotek v lokalitě Cheb·ři)en 2016

15c-2016 - 15c-2016 Kompletní oprava b.j.sládkova 2,č.b.6,Cheb

CC·CZ:
Datum: 30.09.2016

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

si,

IČ:
DIČ:

236 111,82
O,®

236 111,82

21,00% ze O,® O,®
15,00% ze 236 i1L82 35 416,77

V CZK 271 528,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

dc: 25£o08- &&mtm"

l

l
0

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Střana 1 z 6



V" _ M

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce bytových jednotek v lokalitě Cheb-říjen 20i6

15C-2016 - 15C-2016 Kompletní oprava b.j.sládkova 2,č.b.6,Cheb

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Adam

Kód · POpis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

740 - Elektromontáže · zkoušky a revize

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodŮ

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

236 111,82

101 894,50

73 323,10
14 539,08
6 500,78

14 032,32
134 217,32

465,90
6 642,94

35 102,92
14 120,00

2 090,00

1 892,50

1 577,10

3 475,00

3 407,40

1 561,20

13 475,00

10 992,00

6 830,00

5 621,83

7 671,53

5 850,00

13 442,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 236 111,82

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce bytových jednotek v lokalitě Cheb·řijen 2016

15C-2016 - 15c-2016 Kompletní oprava b.j.sládkova 2,č.b.6,Cheb

MĹSto: Datum: 30.09.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Adärn

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

236 111,82

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Vápenocementová omítka Štuková vnitřňich
1 K 612321141 . . . . . m2 220,000

sten nanášena ručne
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách

2 K 6i2325101 Šířky do 150 mm m2 15,000

3 K 61232U03 Oprava vnitřni vápenocementové hrtbé omítkystěn v rozsahu plochy do 50% m2 40,0QO

4 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou ml 55,000

5 K 619991021 Oblepeni rámů a keramických soklů lepicí 35,000mpáskou

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
VyČiŠtěni budov bytově a občanské výstavby při

6 K 952901111 výšce podlaží do 4 m m2 63.000

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo
7 K 962032231 ,ápenopiskovych na MV nebo MVČ m3 5,000

Odsekáni a odebráni obkladŮ stěn z vnitřních
8 K 978059U1 obkladaček plochy přes 1 m2 m2 14,QQQ

99 - Přesun hmot

9 K 9970i3501 Od"oz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 9,952'meziskládku do 1 km se složenwn t

Příplatek k odvozu sutí a vybou'aných hmot na i90,000
10 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes l km t

poplatek za uloženi stavebního odpadu z 1,900
11 k 997013803 keramických materiálů na skládce (skladkovné) t

q

poplatek za uloženi stavebniho směsného 1,500
t12 K 997013831 odpadu na skladce ($kladkovne)

101 894,50

73 323,10
240,00 52 800,00

541äó 8 1¶5,00

280,00 11 200,00

i9,70 1 083.50

3,56 124,60

14 539,08

69,30 4 365,90

548,00 2 740,00

66,60 932,40

6 500,78

238AOj 2 368,58

10.30j 1 957,00

158,00 30OÁO|

.
1 250,00 1 875,00'

997 - Přesun sutě
Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných

13 K 9970i3215 hmot pro budovy v do 18 m nňně

14 032,32

t 9,952 1 410,00' 14 032,32

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT
14 K 721174043 ON 50 m

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v %
i5 K 998721203 ob)ěktech v do 24 m

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí měděné měkké spo)oväné Hsovánim ON

16 K 72318i003 20 ZTI m

MontáŽ armatur plynovodních se dvěma závity G kus
17 K 723239104 1 1/4 ostatní typ

134 217,32
465,90

1,500 30S,® 457,50

4,350 1,93 8,40

6 642,94

BAX) 382,00 3 056,00

1,000 103,00 103,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

18 M 551389510

19 M 551385120

20 K 998723203

21 K R001

Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkerň [CZK]

kulový kohout PN42, T 185"C, plncprůcoko'ý· kus 1,000 157,50 157,50
nikl, vrtulko, (En 331, mop s) r951 3/8" žlutý

hadice připo/ovocj FLEXIGAŠ 1/2"F x 1/2"M, 50 ' kus 1,®0 621,60 621,60
l® cm

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v

ob)ekľech v do 24 m % 62,525 1,20 74,8'S

Cělková prohhdka plynového rozvodu a zařízeni 1,000 2 630,00 2 630,00
\

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 M 541119710 sporák plynový bílý typ mgn 51102 gw
. .

23 M 552310820 dřez nerez s odkládací ploškou věstävný matnýtyp 548·Mono 560 x 480 mm
. .

24 K 725311 Kuchyň$ká linka délka 3m hôrni i spodní dílvčětně montáže
, . . Baterie dřezové nástěnné páko'vé S otáčivým
25 K 72582iMi kulatým ústim a délkou ramínka 200 mm

26 K 725822633 Baterie umyvadlové stojánkové klasické svýpusti

27 K 72583i313 Baterie vanová nástěnná páková spřislušenstvim a pohyblivým držákem

28 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty
v objektech v do 24 m

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

29 K 735164223 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopnévýškä/däka 780/750 mm

30 K 735164224 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopnévýška/délka 780/1000 mm

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
Celková prohlídka elektrického rozvodu a

31 k 740991100 zařízeni do 100 000,· KČ

35 102,92
kus 1,000 6 331,50 6 331,50

kus 1,000 1837,50 1 837,50

šoub 1,000 22 l®,® 22 100,00

or
šoub 1,000 1 380,00 1 380.00

or
'°d' 1,000 1 510,00 1 510,00

or
'oub L000 1 860,00 1 860,00

or

% 333,000 0,25 83,92

14 120,00

kus 3AOO 3 140,00 9 420,00

kus 1,000 4 700,00 4 700,00

2 090,00

kus 1p000! 2090,00 2 090,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáŽ
Nntáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ

32 K 743411111 KU68/2-1902, KO125 kus

33 M 345715230 krabice přistro/ová odbočná s víčkem z PHKO97/5 kus

745 · Elektromontáže - rozvody vodičů

34 K 745901100 Ostatní práce při montáži vodičů,šňůr a kabelŮ -odjutováni a oČištěni vodiče a kabelu m

35 K 745901500 Ostatní práce při montáži vodičů, Šňůr a kabelŮ - mtrasovani vedeni na omitce

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče
. ,36 K 746312100 Ukončeni šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů
Monľáž vypinäč nástěnný prostředí obyčejné

37 K '747111113 nebo vlhké kus

. . spínač Jednopolovy 1QA Tango bily, slono'd kus
38 M .345355150 ,,,t

39 K 747161230 Montáž zásuvka (polo)zäpuštěná Šroubovépňpojeni se zapojením vodičů kus

40 M '345551Q30 zásuvko inásobná 16A Tango bílý, slonová kost kus

. .
41 K 747161250 mo"ŕž záswka (pob)zäpuštěná šroubové kuspřipojeni dvojnásobná

42 M IP®I spo/ovaci materiál kus

1 892,50

25,000 53,40 1 335,00

25,0® 22,30 557,50

1 577,10

i5,000 26,10 39i,50

190,000 6,24 1 185,60

3 475,00
50,000 69,50 3 475,00

3 407,40

5,000 93,10 465,50

5,(XX) 160,70 803,50

4,000 73,30 293,20

4,0® 150,20 600,80

8,000 76,80 614,40

1,(XX) 630,® 630,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis NU MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svítidla

43 K 748111113 Montáž svitWlo Žárovkové bytové stropní
přisazené 2 zdroje

44 M 348230180 svítidlo bytové strqpni 23 15763 1xZ58i65W

1 561,20

kw 2,000 i38.00 276,00

kus 2,000 642,60 1 285,20

762 - Konstrukce tesařské
rocj(anove Kčě NKlaoove z cjéséK ujo u ll

45 K 762511266 mm něbroušených na pero a dráŽku m2

766 - Konstrukce truhlářské

46 K 766660022 Montáž dvéřnich křídel otvíravých 1křidlových špřes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus

47 m 611651930 dveře vnitřní protipožární /oliovuné alfa 12 kus
1křidlé 9ľh197 cm

klika včetně rozet q montážního materiálu Ilsa
48 M 549146200 R PZ nerez AK kus

t kovúni bezpečnostní Rostem knoflik·klika R 802
49 M 549141020 lOCr kus

, . .
50 K 766660722 Montáž dveřního kováni kus

51 K 766695213 Montáž truhlářských prahŮ dvěři 1křidlovýchŠiřky přes 10 cm kus

52 M 611871810 p'ah dve/'ni dřevěný dubový ti 2 cm dl.92 cm š kus
15 cm

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

53 K 775541111 mo"úž podlah plovoucich z lamel · doloženi po šoubvybourne spíži or

776 - Podlahy povlakové
Lepeni obvodových soklikŮ nebo liŠt z

54 k 776421100 Ňkčených plastů m

lišta speciálni soklovú PVC mss 18 x 80 mm
55 M 2841100% ,ole SO m m

56 l K 776521100 Lepeni pásů povlakových podlah plastových m2
q p

57 M '284121100 krytina podlohová novilux® structura m2
· P

58 M 611553530 podložka pro kročějový útlum BENEFLOOR m2PERFORMANČE PLUS Cl. 6 mm
. .

' 59 K '776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátim m2
l ' '

Vyrovnáni podkladu samonive(ačni stěrkou ti 3
60 K ,776990112 mm pevnosti 30 Mpa m2

, . . Přesun hmot procéntni pro podlahy povlakové v
61 k 998776203 objektech v do 24 m

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

62 K 781471115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých m2do 25 ksim2 kladených do malty

obkládačky kerQmické RAKO · koupelny m2
63 M 59761®® ALLEGRO (bilě i barevňé) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.

64 K 781491111 Plastové profily rohové kladené do malty m

783 - Dokončovací práce - nátěry
Nátě'y syntetické truhlářských konstrukci barva

65 K 783621111 dražší lesklý povrch dvojnásobné, Ix email a lx m2
tmel

784 - Dokončovací práce - malby
Odstraněni maleb oškrabáním v místnostech v

66 K 784402801 do 3,8 m m2

13 475,CK)

35,000 385,00 13 475,00

10 992,00

1,000 990,00 990,00

1,(XX) 5 218,50 S 218,50

3,000 636,30 1 mm

LOUD 1281,00 1 281,00

4,000 163,00 652,00

4,000 77,90 311,60

4,cm 157.50 630.00

6 830,00

1,000 6 830,00 6 830,00

5 621,83

9,000 19,00 171,QQ

9,45ó 64,1ô 605,75

5.000 87,80 439,00

5,750 503,00 2 892,25

5,0UO 48,50 242,50

5,000 7,79 38,95

5,000 242,00 1 210,00

53,297 0,42 22,38

7 671,53

8,000 512,00 4 096,00

8,320 385,40 3 206,53

3,000 123,00 369,00

5 850,00

25,0® 234,00 5 850,00

13 442,00

220,000 30,20 6 644,00

Strana 5 z 6



m

b

PČ Typ KÓd Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkerň [CZK
l ,

P P

67 K 784453601
Mälby směsi PRiMALEX tekuté hlinkové bilě
dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m m2 220AJO 30,90

l,
l

Strana 6 z 6


		2016-10-27T07:54:24+0000
	Not specified




